מדינת ישראל

נגד

הנאשמת

שתילה אבו עיאדה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עודד קלר

ב"כ הנאשמת - עו"ד גילג'ולי

הנאשמת הובאה באמצעות שב"ס

מתורגמן לשפה הערבית

משפחת הנאשמת

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה לפי הודייתה בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של ניסיון לרצח לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. הסדר הטיעון כלל גם הסכמה לעניין העונש: מאסר בפועל של 16 שנים החל מיום מעצרה של הנאשמת, מאסר על תנאי, ופיצוי; כאשר לעניין שיעורו של הפיצוי לא הושגה הסכמה, והצדדים יטענו לעניין זה באופן חופשי.

2. ואלו עיקרי העובדות של כתב האישום המתוקן.

ד. אנו מחייבים את הנאשמת לפצות את המתלוננת בסך של ₪ 100,000.

הפיצויים יופקדו בקופת בית המשפט עד ולא יאוחר מיום 30.4.17.

הפרקליטות תעביר למזכירות את פרטי המתלוננת לצורך העברת התשלום לידיה.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

**ניתן והודע היום א' אדר
תשע"ז, 27/02/2017
במעמד הנוכחים.
השופט מנחם
פינקלשטיין, סג"נ, אב"ד**

רמי אמיר, שופט

**ליאורה ברודי,
שופטת**